2023 年 10 月 22 日

関係各位

株式会社アバンサール

常務取締役

門條 宏宣

中尾こども食堂～バリオ～ 秋祭りの収支報告と募金協力への御礼

拝啓 清秋の候、皆様ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりこども食堂の運営にご

協力いただき、深く感謝申し上げます。

 さて、昨日は中尾こども食堂にて秋祭りを開催いたしました。この度、運営助成を目的と

した募金に多大なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。ご協力いただきましたこの募金は、

全て当日の秋祭りに活用させていただきました。下記に当日の収支と支出の内訳を公表い

たします。

 今後とも地域の皆さんのお力になれるよう、スタッフ一同精進いたします。今後とも何卒

宜しくお願い申し上げます。

敬具

※繰越金の 609 円は、今後のこども食堂の運営に使用させていただきます。

以上

日付け

10月21日

10月21日

18,915合計

こども食堂運営助成金 10,000

こども食堂売上（大人200円×６名） 1,200

地域の方々からの募金総額 7,715

項目 金額

収入

日付け

10月18日

10月19日

10月19日

10月19日

10月20日

10月20日

10月21日

支出

項目 金額

440

110

984

2,909

6,480

18,915

609

食材等の仕入れ（ラムネ４セット）

けん玉２個

おはじき１個

コマ２個

食材等の仕入れ（冷凍・パック類）

食材等の仕入れ（生鮮食品等）

アクリル絵の具５色＋筆３本

繰越金

2,587

4,796

合計